
Tarif- Preise bis Endpunkt Zone Einzel Einzel Monats- Monat Wochenkarte Wochenkarte

stufe Rottenburg 912 Erwachsene Ausbildung** karte Ausbildung Ausbildung

10 Pfarrkofen 520 9,10 5,10 199,10 159,10 61,70 50,30

10 Unkofen 520 9,10 5,10 199,10 159,10 61,70 50,30

10 Oberergoldsbach 520 9,10 5,10 199,10 159,10 61,70 50,30

8 Unterhaid 714 7,60 4,50 169,40 136,50 52,50 42,30

8 Kirchberg 714 7,60 4,50 169,40 136,50 52,50 42,30

8 Andermannsdorf 799 7,60 4,50 169,40 136,50 52,50 42,30

6 Untergambach / Obergambach 612 6,40 3,90 145,40 116,80 45,10 35,70

6 Hohenthann 612 6,40 3,90 145,40 116,80 45,10 35,70

6 Türkenfeld 699 6,40 3,90 145,40 116,80 45,10 35,70

5
Asbach b. Hohenthann, Abzw. 

Mießling und Bibelsbach 611 5,90 3,70 130,80 104,20 40,90 32,90

4 Vorthann 711 5,00 3,10 113,80 92,40 35,50 28,70

4 Wochesland 711 5,00 3,10 113,80 92,40 35,50 28,70

4 Wolfau bei Pfeffenhausen 711 5,00 3,10 113,80 92,40 35,50 28,70

4 Sachsenhausen 711 5,00 3,10 113,80 92,40 35,50 28,70

3 Schmatzhausen und Stranz 712 4,30 2,80 95,40 77,20 29,50 23,30

2 Eschenloh 813 3,50 2,10 78,30 62,20 24,00 19,10

** Einzelfahrt Ausbildung sind für Kinder von 6 bis 14 Jahre, sowie Schüler, Auszubildende und Studenten ab dem 15. Lebensjahr mit Vorlage

    eines Schüler-, Studentenausweises oder Immatrikulationsbescheinigung   Kinder von 0 bis 6 Jahre frei

Omnibusse Richard Petz GmbH, Opalstraße 30, 84032 Altdorf, Telefon 0871 34994

Allgemeiner öffentlicher Linienverkehr Pfarrkofen - Hohenthann - Schmatzhausen - Rottenburg

FAHRPREISTAFEL für ZEITKARTEN gültig ab 01.05.2024  - Preise in EUR


